سیاسی 3یکشنبه 3 مرداد 1400- 14 ذی الحجه 1442 - 25 جولای 2021 - سال بیستم - شماره 5490

تصویب لایحه ضداسلامی در مجلس ملی فرانسه
خبرگزاری فرانسه گزارش داد که مجلس ملی فرانسه علی رغم انتقادهای
شدید از نمایندگان احزاب چپ و راست، یک لایحه »ضد جدایی طلبی« بحث
برانگیز را تصویب کرد.